
 

 

華陽印刷株式会社

* * * * * *

* * * * * *

* * * * * * * * * * * *

入   札   （   見   積   ）   結   果

第１回

* * * * * * * * * * * *

公印承認
月  日  個

無効

第３回 備考

代表取締役　加藤宗男

1枠　33,000円
華陽印刷株式会社

　合議

2

1

履  行  期  間

請  負  業  者

業   者   名

入札(見積)日時

契約締結日　から　令和　6年　3月　31日まで

春日部市中央六丁目２番地

第２回

制限付一般競争入札

総合政策部 シティセールス広報課

契  約  方  法

広報かすかべ広告掲載業務

令和5年2月20日契    約    日

契 約 依 頼 所 属

契  約  区  分

契  約  金  額

落札

 1枠 38,500円

埼玉県春日部市浜川戸一丁目１８番地２

契  約  番  号

件         名

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

受付番号

株式会社ウィット

最低入札価格

令和　5年　2月13日　午前11時00分

 1枠 38,500円

履  行  場  所


